

מהנעשה והנשמע

נמשך מסע ההפחדה וההסתה של השמאל והפרקליטות נגד הימין:

עתירה משפטית נגד הרב יצחק גינזבורג – נדחתה זמנית

הידוע בדעותיו הקיצוניות-שמאלניות הסית במשך תקופה ארוכה בתוכניתו נגד הרב יצחק גינזבורג ובעקבות כך חזר בו היועץ המשפטי לממשלה מר אליקים רובינשטיין והחליט להעמידו לדין.

התביעה במשפט היתה כי הרב גינזבורג עודד את עריכת והפצת הספר "ברוך הגבר" ו"יצו השעה – טיפול שורש" בהם כתב כי אין זכות לגויים להתגורר בארץ הקודש. העותרים הוסיפו כי החוברת והספר יצאו לאור לפני זמן ארוך ולכן יש להעמיד את הרב גינזבורג לדין באופן מיידי. השופטת שזיכתה בעבר את הרב גינזבורג בגין הספר 'ברוך הגבר' אמרה כי עיינה בתוכן החוברת והספר ולא מצאה בהם דברים שבגללם ניתן להפליל אזרח לכן הוחלט כאמור לערוך דיון האם יידרש בית המשפט לדון בנושא שוב.

במהלך המשפט נכחו תלמידי הרב וחסידיו חב"ד רבים שהביעו את שמחתם עם מתן ההחלטה האמורה בתקווה שדחייה זו תהיה סופית.



הרב יצחק גינזבורג

שלא להעמיד את הרב גינזבורג לדין אך הפרשן המשפטי משה הנגבי של קול ישראל

בשבוע שעבר החליטו שופטי בית המשפט השלום בירושלים לדחות את הדיון בעתירה שהוגשה נגד הרב יצחק גינזבורג מכפר חב"ד עד שביית המשפט ידון האם עתירה זו ראויה לדיון נוסף בבית המשפט בטענה כי אין היא רואה סיבה להעמידו לדין על דברים שאמר או כתב. "צריכים ללמוד את כל המכתבים והמאמרים שאמר הרב גינזבורג כדי לבדוק בכלל האם ניתן להעמידו לדין ודבר זה ייקח לפחות שלושה חודשים" פסקו השופטים.

קדם לדיון חקירה במשטרת רמלה שנמשכה כארבע שעות. הרב גינזבורג נחקר על ספריו שהוציא לאור "יצו השעה – פיקוח נפש" ו"ברוך הגבר". הרב גינזבורג הדגיש בחקירה כי אין הוא קורא לתלמידיו לקחת את החוק לידים. "אמרתי שהאיפוק של הממשלה גורם לקורבנות בנפש וכי המדינה וצה"ל הם אלו שצריכים לקחת את העניינים לידיים ולדכא את הטרור". כמו-כן חזר הרב גינזבורג על עמדתו הברורה של הרבי מלך המשיח על שלימות הארץ.

כזכור החליט היועץ המשפטי לממשלה

השר אביגדור ליברמן ביקר אצל שלוחי חב"ד במדינות הבלטיות

למשפחות נזקקות.

במהלך ביקורו במדינות הבלטיות ביקר השר ליברמן גם אצל השליח בולנא בירת ליטא הרב שלום-בער קרינסקי שם העלה השר בפני הממשל דרישה לסייע לשליח בכל הנדרש.

ביקור נוסף התקיים בטאלין בירת אסטוניה אצל השליח למדינה זו הרב שמואל קוט. בביקורו זה ביקר השר בבית כנסת חב"ד שבטאלין והתרשם מהפעילות העניפה שעושה השליח במקום. השר הביע את התפעלותו כי שליח כה צעיר הצליח לפעול רבות למען יהודי המדינה תוך תקופה לא ארוכה.

בילדים" אמר. בסיום נאומו ביקש להודות ל"ידיד אישי שלי" נשיא איגוד הקהילות היהודיות בחבר-העמים הנגיד ר' לוי לבייב על תרומתו למען הרמת קרן היהדות בחבר המדינות.

מנהלת בית-הספר הגב' עידית בלוך הגישה לשר שי את הספר "הדרך לחיים של משמעות" מתורגם לרוסית. את הביקור סיים השר בסיוור מודרך ע"י שליח הרבי מה"מ בעיר הרב מרדכי גלזמן. הם ביקרו בכיתת המחשבים המשוכללת במעבדת הכימיה בגן הילדים ואפילו הספיק לטעום משהו בבית התמחו לנזקקים הפועל לאספקת מזון

שר התשתיות אביגדור ליברמן ביקר בימים אלו אצל שלוחי חב"ד בלטביה ליטא ואסטוניה. השר ופמלייתו הביעו את התפעלותם הרבה מהעשייה הברוכה שעושים השלוחים במדינות אלו.

התחנה הראשונה של השר היתה בריגא בירת לטביה. אל בית ספר חב"ד בריגא הגיע השר בליווי פמלייתו ואנשי השגרירות בראשות שגריר ישראל בלטביה מר אבי בנימין. הוא התקבל בשירה ובריקודים על-ידי תלמידי בית-הספר. בנאומו הזכיר את הימים האפלים בהם גדל כילד ברוסיה הסובייטית "אז לא הייתה האפשרות של השרשת ערכי היהדות ומנהגי ישראל

השלוחים הצעירים מתגעגעים לרבי



אחת מקבוצות הקעמפ המיוחד בתמונה משותפת ליד 770

שלושה שבועות חלפו מאז שהו ילדי השלוחים בקעמפ המיוחד שסודר במיוחד עבורם על-ידי מארגני כינוס השלוחים והרושם העז לא פג. להפך מיום ליום הם מתגעגעים יותר ויותר לאותו שבוע בודד בו שהו ב"בית חיינו" במסגרת הקעמפ המיוחד ושאו מלוא חופניים של אמונה חסידית טהורה.

מארגני כינוס השלוחים בראשות הרב שלום מענדל סימפסון החליטו השנה לפתוח קעמפ מיוחד עבור ילדי השלוחים שבשנים האחרונות מגיעים בהמוניהם לכינוס השלוחים.

מדריכים מנוסים נבחרו בקפידה על-ידי הצוות המארגן וביומו הראשון של כינוס השלוחים נפתח גם הקעמפ. לאחר תהליך רישום קצר קיבל כל שליח צעיר חולצה עם סמל המרכז לענייני חינוך ומתחתיו הכיתוב: שנת הקהל – שנת המאה. לאחר מכן כתב כל ילד את שמו בספר מיוחד שם כתב גם את מקום שליחותו וחוויות מיוחדות הזכורות לו.

סדר יומם של הילדים החל כל בוקר בטבילה במקווה אכילת מזונות ושיעור חסידות ותפילה במניין הרבי מלך המשיח. לאחר ארוחת בוקר התפנו השלוחים הצעירים לשפע פעילויות מרתקות עד לתפלת מנחה. נוכחותם של השלוחים הצעירים הורגשה היטב בתפילות במניין הרבי במיוחד

בצפח בשירת יח"י בהתלהבות אדירה. את יומם האחרון ב"בית חיינו" ציינו השלוחים הצעירים בכתיבת פ"נ למשלח. הפ"נים הונחו על הסטנדר של הרבי בתום תפילת מנחה.

כאמור הקעמפ השפיע רבות על נפשם הצעירה של הילדים והתגובות הרבות שמגיעות מלמדות על החשיבות הרבה בקעמפ זה.

בצפח בשירת יח"י משותפת לאחר התפילה. ביום שישי נסעו ילדי הקעמפ למבצע תפילין ובערב שבת קודש צעדו בשירה אדירה לקבלת שבת ב"בית חיינו". מיד לאחר התפילה הועלו נציגים מילדי הקעמפ שהכריזו בקול רם את 12 הפסוקים ואת הכרזת הקודש "יחי אדוננו". קולם הטהור של תינוקות של בית רבן אלו שזכו להיות שלוחים של הרבי מלידה עוררו את הקהל

מוסדות חב"ד בביתר בתנופה

מירושלים והם אלו שיתנו את ההכשרים וההוראות על המקוואות. בימים האחרונים קרא מו"צ העדה החרדית הרב מאיר סירוטה לנציגי קהילת חב"ד בעיר ושוחח איתם ארוכות על המקוואות החב"דיים בעיר על דרכי בנייתם ועל הפיקוח שלהם בשיתוף אנשי חב"ד.

במקביל הורה הרב פינדרוס בסוף השבוע האחרון לבנות מקוה חב"דית נוספת בשכונה החדשה הנבנית בימים אלו הנקראת שכונת B.

במקום מתקיים שיעור קבוע בחסידות על ידי משפיע בית-הכנסת הרב יהושע שארף וכן שיעור בתורת החסידות לדוברי השפעה האנגלית על ידי הרב מלכין. מלבד זאת מתקיים שיעור קבוע בשולחן ערוך אדמו"ר הזקן אותו מוסר רב קהילת חב"ד בביתר עילית הרב אשר לעמיל כהן.

בסיועו של ראש העיר החדש הרב יצחק פינדרוס החלו הדיונים הראשונים אודות הקמת מקווה על פי שיטת אדמו"ר הרש"ב. את נושא המקוואות העביר ראש העיר לפיקוחם של אנשי הבד"צ של העדה החרדית

מוסדות חב"ד חדשים נפתחו בבית עילית והם מצטרפים לשורה ארוכה של מוסדות חב"דיים לתפארת הפרושים ברחבי העיר המתפתחת.

בשכונת "הדס" שבעיר נחנך בית-כנסת חב"ד "אוהל מנחם" תחת ניהולם של הגבאים הרב ברוך ליפשיץ הרב מיכאל גרנט והרב יעקב רבינוביץ. עם פתיחתו של בית הכנסת הגיעו להתפלל בו רבים מחסידי חב"ד ומקורבים המתגוררים בעיר. כמו כן נפתחו בין כתליו שיעורי תורה בהם נרשמה השתתפות רבה.

דירה למכירה

דירה בקרית חב"ד צפת

- הדירה ממוקמת במקום נח מאוד
- שלושה חדרי שינה
- מרפסת סגורה עם גג נפתח לטובה
- הסקה מרכזית
- מיזוג מרכזי
- מטבח חדש

לפרטים נוספים טל: 04-6970443 או 055-830121/2

למכירה ו/או להשכרה

דירה בקרית חב"ד צפת -

3 חדרי שינה 2 שירותים

200 דולר לחודש בלבד

בארץ: 03-5706260 053-425640

N.Y. 718-363-0286

מזל טוב!

מזל טוב!

בשבח והודיה להשי"ת נברך את ידידנו אהוב לשמים ואהוב לבריות

מנכ"ל מרכז החסד אשקלון

ר' שרון ורעייתו אוחיון שחיו

לרגל הולדת להם בשנת ה'תשס"ט

תאומים שחיו

יהא רעוא מן שמיא שיוכו לגדול לתורה לחופה ולמעשים טובים

יה"ד שיוכו לגדול כחסידים יראי שמים ולמדנים

בצבאות ה' - בגאולה האמיתית והשלימה בהתגלות הרבי מה"מ - נאו!

הת' יהונתן (יוני) רובין

תות"ל - 770

הר' ליפא קורצוויל ומשפחתו

נחה"ח - אה"ק

מזל טוב! מזל טוב!

לידידי ורעי עוסק בצ"צ

התמים היקר והנעלה שמואל טייכמן נ"י

לרגל שמחת בואו בברית הנישואין ע"ג הכלה המהוללת

מרת שטערנא תחי' קמינקר בשעה טובה ומוצלחת

מזל-טוב מזל-טוב מזל-טוב

ברכת ה' בבניין עדי עד על יסודי התורה והחסידות בריאות והרחבה גשמיות עם רוחניות אושר ועושר ודור ישרים יבורך בנים ובני בנים חסידים ומקושרים וחילים בצבא הרבי מה"מ.

בברכת הגאולה האמיתית והשלימה תיכף ומיד ממש.

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

אבי ויינר

שפע ברכות מאליפות

ברגשי שמחה וצהלה הלל והודיה להשי"ת הנני לברך את ידידי עוז אשר אהוב וחביב על המקום ועל הבריות בעל צדקה וחסד שר הטבחים נוי"ג

ר' דוד דניאל ש" וזוגתו הנכבדה חנה תחי' מלכה

לרגל נישואי בתם נחמה דינה תחי'

מזל-טוב מזל-טוב מזל-טוב

ברכת ה' בניין עדי עד על יסודי התורה והחסידות בריאות והרחבה

גשמיות עם רוחניות אושר ועושר שגשוג ופריחה דור ישרים יבורך בנים ובני בנים

חסידים ומקושרים וחילים בצבא הרבי מה"מ ועושי רצונו

גבריאל קראסנוקוי